## REGIONE TOSCANA



Il Presidente

Prot. N. AOOGRT/0192640/F.045.040.010.010 Firenze, 18/08/2015

Ai componenti Deliberanti Ai componenti Consultivi Agli invitati permanenti del Comitato di Sorveglianza del PSR FEASR 2014-2020

OGGETTO: Regolamento (UE) 1305/2013 - Programma di Sviluppo Rurale della Regione Toscana 2014/2020 - Convocazione del Comitato di Sorveglianza.

Con la presente si invitano i componenti del Comitato di Sorveglianza, istituito ai sensi dell'art. 47 del Regolamento (UE) 1303/2013, alla prima seduta che si terrà il 25 settembre 2015 presso la sala Pegaso – Presidenza della Regione Toscana – Piazza Duomo 10, Firenze, orario 9,30-14,00, con il seguente Ordine del Giorno:

- Presentazione a cura della Commissione Europea sulla programmazione 2014-2020 per lo sviluppo rurale e il PSR della Toscana
- Presentazione e approvazione del Regolamento Interno del Comitato di Sorveglianza
- Presentazione dello stato di attuazione del PSR Toscana 2014-2020
- Presentazione della proposta di criteri di selezione delle domande di aiuto dei beneficiari
- Presentazione dei criteri per la selezione dei GAL e delle strategie LEADER
- Presentazione sul tasso di errore a cura di ARTEA
- Comunicazione sulle attività in corso relative:
  - alla predisposizione della strategia di comunicazione;
  - alla predisposizione della valutazione ex ante degli strumenti finanziari.

Cordiali saluti,

Enrico Rossi Rossi